

# **STOUBY-BOGHOLDERIET ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2015**

---

**Lene Stouby**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           STOUBY-BOGHOLDERIET ApS  
                                  Søgårdsvej 25  
                                  3080 Tikøb

                                  CVR-nr:               34090254  
                                  Regnskabsår:       01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**       Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af bogføring, administration og regnskabsudarbejdelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et resultat på kr. -34.132.

Dette anses for tilfredsstillende, idet selskabet har påbegyndt flytning til større og mere egnede lokaler. Investeringer til småaktiver og øvrige flytteomkostninger som møbler, hvidevarer, internetetablering mv. til de nye kontorlokaler, som har påvirket dette regnskab udgør ca. kr. 50.000.

Selskabet har i regnskabsåret mærket en stor kundetilfredshed, idet der er kommet en del kunder på anbefalinger fra eksisterende kunder.

Der er indgået nogle gode samarbejder med banker, revisorer og it-leverandører. Udover at have en positiv indflydelse på kundetilgangen, har det vist sig at disse samarbejder er givende for kunderne. Sammen med kunden planlægger vi og støtter op om, at kunden kan nå sine mål med færrest mulige omkostninger i form af penge og tid.

## Forventede udvikling

Det forventes at selskabet er flyttet til nye lokaler medio marts 2015. Budgettet viser at dette vil påvirke resultatet negativt i en sådan grad, at der igen i 2015 forventes et mindre underskud. Flytningen er langtidssikret, således at der er plads til yderligere vækst, idet der som minimum er fysisk plads til 10 arbejdspladser.

Det gode netværk og stærkt samarbejde må forventes at give yderligere kunde tilgang i 2015, hvorfor der allerede nu er ansat en medarbejder, således at der løbende er fri kapacitet. Der forventes behov for endnu en ansat medio 2015.

Fra og med 2016 forventes det at selskabet vil udvise positive resultater.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>315.146</b>	<b>225.504</b>
Personaleomkostninger .....		-342.937	-189.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.830	-9.830
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-37.621</b>	<b>26.207</b>
Andre finansielle indtægter .....		489	1.664
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.341	-15
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.473</b>	<b>27.856</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.473</b>	<b>27.856</b>
Skat af årets resultat .....		4.341	-7.853
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.132</b>	<b>20.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.132	20.003
<b>I alt .....</b>		<b>-34.132</b>	<b>20.003</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.727	55.557
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>45.727</b>	<b>55.557</b>
Deposita .....		58.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.727</b>	<b>55.557</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		46.769	26.438
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		45.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter .....		20.066	2.088
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>111.835</b>	<b>58.526</b>
Likvide beholdninger .....		45.585	72.255
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>162.420</b>	<b>135.781</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>266.147</b>	<b>191.338</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-12.275	21.857
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.725</b>	<b>101.857</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.383
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.383</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	6.808
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.808</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.582	3.312
Anden gæld .....		98.133	46.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		93.707	29.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.422</b>	<b>79.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.422</b>	<b>86.098</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>266.147</b>	<b>191.338</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>	<b>&amp; Inventar</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Kostpris primo	68.323	49.152
Tilgang	0	19.171
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.323</b>	<b>68.323</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-12.766	-2.936
Årets afskrivning	-9.830	-9.830
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-22.596</b>	<b>-12.766</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.727</b>	<b>55.557</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke givet pant eller stillet sikkerhed, da selskabet ingen finansiering har.